報道関係各位

  2020年 3月 6日

株式会社ストライプインターナショナル

代表取締役社長辞任と取締役異動に関するお知らせ

 代表取締役社長の辞任と取締役の異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１-１．代表取締役社長の辞任について

氏名 旧役職名

石川 康晴

いしかわ やすはる

代表取締役社長兼 CEO

１-２．辞任の理由

 2020 年 3 月 6 日開催の当社臨時取締役会において、当社 石川康晴より自身にかかわる一連の報道を理

由に代表取締役社長を辞任したいとの申し出があり、承認されました。

１-３．辞任の時期

 本日 2020 年 3 月 6日 をもって辞任いたします。

２-１．取締役の異動について

取締役の異動につきまして、下記の通り本日の臨時取締役会で決定いたしました。

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長兼 CEO 立花 隆央

たちばな たかひろ

専務取締役兼 COO 営業統括本部長

２-２．就任日

 本日 2020年 3月 6日をもって就任いたします。

２-３．新代表取締役社長の経歴

代表取締役社長兼 CEO 立花 隆央

2002年 10月当社入社。

ブランド管理、立ち上げから店舗開発、生産など幅広い業務に携わり創業期を支える。

2005年取締役に就任し、生産を担当。その後、常務取締役営業本部長を経て、

2014年 4月専務取締役兼 COO営業統括本部長就任。

2015年明治大学グローバル・ビジネス研究科卒業。

2015年よりグループ会社キャンの代表取締役社長も兼任する。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ストライプインターナショナル 広報部

public-info@stripe-intl.com

TEL：03-3524-1502  FAX：03-3524-8341

mailto:public-info@stripe-intl.com